
Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bosa- ODV Il 

Presidente 
 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

 

Prt. n° 89_/_2024   

Provvedimento N°_18_ DEL    10/06/2024   
 

Oggetto: Oggetto: Nomina Referente Soccorsi speciali – OPSA per il Comitato CRI di Bosa . 
 

 
IL PRESIDENTE 

 
 

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato Locale di Bosa – depositato in Cagliari 

con atto notarile repertorio n° 289, raccolta 1853 ; 

 
VISTO il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 24 Maggio 2024 

con il quale si ratifica l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato CRI di Bosa; 

 
VISTO il D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178 e l’art. 1/bis della Legge di conversione n. 125/2013 ; 

 

VISTA la Strategia 2030 approvata dall’Assemblea Generale della Federazione Società di Croce 

e Mezzaluna Rossa; 

 
VISTO il Regolamento sul Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana; 

 

VISTO l’art. 24 comma 3 lettera f) dello Statuto del Comitato recante: “Il Consiglio Direttivo (…) 

coordina, anche per il tramite di delegati e referenti di progetto, le attività del Comitato e 

ne verifica la rispondenza alle esigenze locali ed alla programmazione nazionale e 

regionale”; 

 
TENUTO CONTO dei presupposti per il conferimento degli incarichi fiduciari gratuiti ai Volontari 

della Croce Rossa Italiana; 

 
VISTO il Curriculum CRI del Volontario Deriu Salvatore; 

 
SENTITO preventivamente il Vol. CRI Deriu Salvatore, che accetta l’incarico; 

 
 

DETERMINA 
 

 

Per quanto espresso in premessa: 

• di provvedere alla nomina del Volontario CRI del Comitato di Bosa, Deriu Salvatore, in 

possesso della qualifica di Maestro Istruttore OPSA e delle opportune capacità ad assolvere 

adeguatamente l’incarico conferito, quale Referente soccorsi speciali - OPSA del Comitato 

CRI di Bosa. 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bosa- ODV Il 

Presidente 
 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

 

 

Di demandare all’Ufficio di Presidenza di trasmettere il presente Provvedimento a : 

✓ ai Soci del Comitato ; 
✓ al Comitato Regionale e CRI della Sardegna ; 
✓ Il presente Provvedimento sarà posto a ratifica alla prima seduta utile del Consiglio Direttivo 

CRI del Comitato di Bosa. 
 
Di demandare alla Direzione del Comitato CRI di Bosa di provvedere alla pubblicazione all’Albo e 
nel sito web del Comitato il presente Provvedimento ed alla successiva raccolta nel Libro dei 
Provvedimenti. 

 
 
 
 

IL PRESIDENTE) 

( Linda Sulis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it

		2024-06-10T11:24:07+0200




